
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.8.2025 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały                                                   Nr BRM.0007.89.2024  Rady 
Miejskiej w Ornecie z dnia 18 grudnia  2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2025 r., 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  93.643.421,33 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  96.126.421,33 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Katarzyna Lasocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F4B36C-6740-4BD9-961E-8F9F380C53FF. Podpisany Strona 1



Dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.8.2025 Burmistrza Ornety z dnia 22 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 845 666,84 192,33 845 859,17

75011 Urzędy wojewódzkie 199 465,84 192,33 199 658,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 192,33 192,33

852 Pomoc społeczna 4 903 301,00 670,00 4 903 971,00

85295 Pozostała działalność 0,00 670,00 670,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 670,00 670,00

855 Rodzina 7 539 895,00 5 559,00 7 545 454,00

85595 Pozostała działalność 0,00 5 559,00 5 559,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 559,00 5 559,00

Razem: 93 637 000,00 6 421,33 93 643 421,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F4B36C-6740-4BD9-961E-8F9F380C53FF. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.8.2025 Burmistrza Ornety z dnia 22 stycznia 2025  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 027 137,67 192,33 9 027 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 355 338,35 192,33 355 530,68

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 192,33 192,33

801 Oświata i wychowanie 27 350 503,45 0,00 27 350 503,45

80104 Przedszkola 5 104 972,00 0,00 5 104 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 475,00 -1 000,00 95 475,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 161 160,00 1 000,00 162 160,00

852 Pomoc społeczna 10 403 058,00 670,00 10 403 728,00

85295 Pozostała działalność 259 024,00 670,00 259 694,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 670,00 670,00

855 Rodzina 8 244 645,00 5 559,00 8 250 204,00

85595 Pozostała działalność 0,00 5 559,00 5 559,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 405,00 5 405,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 22,00 22,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 110,00 110,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 22,00 22,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 215 358,95 0,00 3 215 358,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 197 547,84 0,00 1 197 547,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 919,71 -2 500,00 79 419,71

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 2 500,00 26 000,00

Razem: 96 120 000,00 6 421,33 96 126 421,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F4B36C-6740-4BD9-961E-8F9F380C53FF. Podpisany Strona 1



 

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  6.421,33 zł    

   w tym: 

• Środki przyznane z Funduszu Pomocy  na pomoc obywatelom Ukrainy w związku             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na 

a)   świadczenia rodzinne i składka zdrowotna styczeń 2025 r. –  5.559,00zł, 

b) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  – 670,00 zł, 

c) obsługę za nadanie numeru PESEL – grudzień 2024 r.- 192,33 zł. 

 

 

Dokonuje się  zmiany w planach w wydatkach bieżących w jednostkach budżetowych                                  

w Przedszkolu Nr 2 w Ornecie oraz Urzędzie Miejskim w Ornecie m.in. w funduszu sołeckim 

1/  sołectwo KARBOWO – rozdział 92109 – utrzymanie świetlic wiejskich do § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia    - 2.500,00  zł z  § 4300  -  zakup usług pozostałych – 2.500,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F4B36C-6740-4BD9-961E-8F9F380C53FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.8.2025 BURMISTRZA ORNETY z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


